
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 01:41:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 47

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2019 09:00:00
Objeto:
"Aquisição de 01 (um) Trator Agrícola, Tração 4x4, Frabicação Nacional, Equipado com Motor com
Potência Mínima de 80 CV, Estação do Operador Aberta (Toldo Aberto), TRansmissão 12x12,
Direção Hidrostática, Tomada de Força Independente, a ser utilizado na manutenção de estradas
rurais do município, bem como em outros serviços similares."
Resumo:
"Aquisição de 01 (um) Trator Agrícola, Tração 4x4, Frabicação Nacional, Equipado com Motor com
Potência Mínima de 80 CV, Estação do Operador Aberta (Toldo Aberto), TRansmissão 12x12,
Direção Hidrostática, Tomada de Força Independente, a ser utilizado na manutenção de estradas
rurais do município, bem como em outros serviços similares."

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2019 00:00:00 CONTRATO 30 2019 Baixar

26/07/2019 00:00:00 Edital n°27/2019 - Pregão n°13/2019 Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d356269b99d9e7ea468eded04ed2ae02.pdf
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5bf1b3f600a19196a3181e200d9ae0a.pdf

